
DODATEK č. 7

ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – zámecký areál,
uzavřené dne 06. 06. 2013 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČO
00290629 (jako objednatelem), a společností PARK – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o., se
sídlem Jaderná elektrárna Dukovany, okres Třebíč, IČO 00560081 (jako dodavatelem), evidované u
objednatele pod č. 08/14/2222/13 a u dodavatele pod č. 10/4/2013 TR Zámek, ve znění jejích dodatků
(dále též „Smlouva“)

I.

1. S odkazem na ustanovení článku III. odst.5. Smlouvy konstatují smluvní strany, že průměrná
roční míra inflace v ČR za rok 2023 činila 10,7%, tedy přesáhla Smlouvou stanovený limit 2% a na
základě návrhu dodavatele dochází k navýšení ceny plnění (cena za dílo) o částku odpovídající
výši této inflace v ČR předchozího kalendářního roku (tj. roku 2023), oficiálně vyhlášené Českým
statistickým úřadem. Proto je nutno změnit přílohu č. 2 Smlouvy (Rozpočty jednotlivých základních
ploch).

Dále se z důvodu zavedení systému elektronické fakturace objednatele prodlužuje doba
splatnosti faktur ze 14 na 30 dnů a zavádí nová elektronická adresa pro jejich doručování.

Současně se z důvodu personálních změn mění kontaktní osoby na straně dodavatele.

2. Smluvní strany se dohodly takto:

- v Článku I. Smlouvy se na straně Dodavatele ruší text: „Jan Souček – kontakt
e-mail: a nahrazuje se textem: „Martin Souček – kontakt +

e-mail:
- v Článku VI. odst. 1 Smlouvy se ruší text: „Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů…“ a
nahrazuje se textem: „Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů…“ a doplňuje se text: „Adresa
pro doručení elektronické faktury je: fakturace.160@trebic.cz.“

- v příloze č. 2 Smlouvy se ruší její dosavadní znění a nahrazuje se jejím novým zněním, které je
připojeno k tomuto dodatku Smlouvy jako jeho příloha č. 1.

II.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je jeho příloha č. 1 – nové znění přílohy č. 2 Smlouvy –
Rozpočty jednotlivých základních ploch.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti ode
dne 01. 03. 2024.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku
Smlouvy.

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven čtyřech exemplářích, z nichž všechny mají platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

6. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně dodavatele prohlašuje, že je oprávněna tento
dodatek podepsat a uzavřít, a že na straně dodavatele byly splněny všechny předpoklady
a podmínky k platnému uzavření tohoto dodatku Smlouvy.

7. Tento dodatek Smlouvy bude městem Třebíč zveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.



 
 

8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, která 
potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou na straně města Třebíč (objednatele) 
splněny zákonem stanovené podmínky: 

tento dodatek Smlouvy je uzavřen na základě rozhodnutí rady města Třebíče ze dne 22. 02. 2024 
č. usnesení: 31/4/RM/2024. 

 
 
 
 
 
 
        V Třebíči dne: 27. 02. 2024                  V Třebíči dne: 27. 02. 2024 
  
       
 
 
      Objednatel:                                                            Dodavatel: 

                                                
      Město Třebíč          PARK – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o.                                                                                  
 Ing. Pavel Janata – místostarosta    Martin Souček - jednatel 
 oprávněn k podpisu usnesením 
 zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022                                                                             



tato příloha obsahuje 2 strany textu

1. PODZÁMECKÁ 
NIVA výměra

jednotková 
cena

cena za jednu 
operaci

četnost 
operace

m2 Kč Kč bez DPH

jarní vyhrabání 17 575 -

kosení mulčovačem 17 575 0,4186 7 356,25 10

podzimní vyhrabání 17 575 -
CELKEM

2. ZÁMECKÝ 
PARK výměra

jednotková 
cena

cena za jednu 
operaci

četnost 
operace

m2 Kč Kč bez DPH

jarní vyhrabání 11 473 3,3807 38 786,80 1

kosení mulčovačem 22 947 0,9176 21 056,61 6

podzimní vyhrabání 11 473 6,6970 76 834,80 1
CELKEM

3. HRADEBNÍ 
PŘÍKOP výměra

jednotková 
cena

cena za jednu 
operaci

četnost 
operace

m2 Kč Kč bez DPH

jarní vyhrabání 3 365 3,3807 11 376,06 1

kosení mulčovačem 6 730 0,9659 6 500,61 6

podzimní vyhrabání 3 365 6,4394 21 668,69 1
CELKEM

4. NAD ZÁMKEM výměra
jednotková 

cena
cena za jednu 

operaci
četnost 
operace

m2 Kč Kč bez DPH

jarní vyhrabání 3 280 2,8977 9 504,60 1

kosení mulčovačem 3 280 1,1591 3 801,84 6

podzimní vyhrabání 3 280 4,0246 13 200,84 1
CELKEM

241 961,24

cena za požadovanou 
četnost 

Kč bez DPH

73 562,47

73 562,47

cena za požadovanou 
četnost 

Kč bez DPH

38 786,80

126 339,64

76 834,80

45 516,49

cena za požadovanou 
četnost 

Kč bez DPH

11 376,06

39 003,64

21 668,69

72 048,40

cena za požadovanou 
četnost 

Kč bez DPH

9 504,60

22 811,05

13 200,84

Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy

Příloha č. 1 k dodatku č. 7 ke Smlouvě na údržbu veřejné zeleně na části území města 
Třebíč – zámecký areál, uzavřené dne 06. 06. 2013 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, 
Karlovo náměstí 104/55, IČO 00290629 (jako objednatelem) a společností PARK – sadovnické 
a krajinářské úpravy s.r.o., se sídlem jaderná elektrárna Dukovany, okres Třebíč, IČO 
00650081 (jako dodavatelem), evidované u objednatele pod č. 08/14/2222/13 a u dodavatele pod 
č. 10/4/2013/Tr Zámek, ve znění jejích dodatků (Smlouva)

ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH



5. EXTENZIVNÍ 
PLOCHY výměra

jednotková 
cena

cena za jednu 
operaci

četnost 
operace

m2 Kč Kč bez DPH

jarní vyhrabání 7 472

kosení mulčovačem 7 472 1,2879 9 623,09 3

podzimní vyhrabání 7 472
CELKEM

6. PRÁCE NA 
OBJEDNÁVKU výměra

jednotková 
cena

cena za jednu 
operaci

četnost 
operace

m2 Kč Kč bez DPH

jarní vyhrabání 2 000 2,8977 5 795,49 1

kosení mulčovačem 20 000 0,9659 19 318,30 1

podzimní vyhrabání 2 000 5,6345 11 269,01 1
CELKEM

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁMECKÝ AREÁL PODLE ZÁKLADNÍCH PLOCH

základní plocha
1. PODZÁMECKÁ NIVA 73 562,47
2. ZÁMECKÝ PARK 241 961,24
3. HRADEBNÍ PŘÍKOP 72 048,40
4. NAD ZÁMKEM 45 516,49
5. EXTENZIVNÍ PLOCHY 28 869,27
6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU 36 382,80
CELKEM 498 340,66

SUMÁŘ  PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁMECKÝ AREÁL  PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ

operace cena za roční údržbu všech ZP Třebíč – zámecký areál bez DPH

jarní vyhrabání 65 462,95
kosení mulčovačem 309 904,37
podzimní vyhrabání 122 973,33
CELKEM 498 340,66

V Třebíči dne 27. 02. 2024                 V Třebíči dne 27. 02. 2024
objednatel                                            dodavatel
město Třebíč PARK – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o.
Ing. Pavel Janata – místostarosta Martin Souček – jednatel
oprávněn k podpisu usnesením 
zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022

Pokud práce nebudou prováděny v rozsahu, jak je uveden výše, budou  naceněny dle skutečně 
provedeného rozsahu a příslušných výše uvedených  jednotkových  cen.

cena za požadovanou 
četnost 

Kč bez DPH

5 795,49

19 318,30

11 269,01

36 382,80

cena za požadovanou 
četnost 

Kč bez DPH

28 869,27

28 869,27


